Wykaz dróg położonych w granicach Gminy Milówka objętych akcją zimową, określa załącznik 

nr 1 stanowiący integralną część niniejszego porozumienia. 

§ 2. 

1.  Na  realizację  zadań  określonych  w § 1  Przejmujący otrzyma  od Przekazującego w  każdym 

sezonie zimowym począwszy od sezonu 2011/2012 środki  finansowe w wysokości 293920,27 zł . 

( słownie  złotych:  dwieście  dziewięćdziesiąt  trzy  tysiące  dziewięćset  dwadzieścia  27/100 ) 

wynikającej  z iloczynu  liczby 5,5  , długości dróg objętych porozumieniem  i kwoty przeznaczonej 

w każdym  sezonie  zimowym  począwszy  od  sezonu  2011/2012  na  jednomiesięczne  utrzymanie 

jednego  kilometra  dróg  powiatowych  w III  i IV  standardzie  zimowego  utrzymania  na  terenie

[...]

– dla IV standardu ­ 1592,38 zł/km za jeden miesiąc (dla dróg położonych > 500 m n.p.m.), 

W  związku  z powyższym  suma  przekazanych  na  podstawie  mniejszego  porozumienia  środków 

finansowych  przeznaczonych  na  utrzymanie  dróg  powiatowych  w III  standardzie  zimowego 

utrzymania  wynosić  będzie: 204543,97 zł  ( słownie  złotych:  dwieście  cztery  tysiące  pięćset 

czterdzieści trzy 97/100 ) według następującego wyliczenia: 

21,233 km (długość dróg powiatowych objętych niniejszym porozumieniem, położonych > 500 m 

n.p.m.,  utrzymywanych w III  standardzie)  x 1751,51 zł  (stawka  za  l­miesięczne  utrzymanie  l  km 

dróg  powiatowych  objętych  niniejszym  porozumieniem,  położonych  >  500  m  n.p.m.,  w IIl

[...]

standardzie zimowego utrzymania ustalona dla Gminy Milówka) x 5,5 miesiąca = 204543,97 zł, 

zaś  suma  przekazanych  na  podstawie  niniejszego  porozumienia  środków  finansowych 

przeznaczonych na utrzymanie dróg powiatowych w IV standardzie zimowego utrzymania wynosić 

będzie: 89376,31 zł  ( słownie  złotych  :  osiemdziesiąt  dziewięć  tysięcy  trzysta  siedemdziesiąt  sześć 

31/100 ) według następującego wyliczenia: 

10,205 km (długość dróg powiatowych objętych niniejszym porozumieniem, położonych > 500 m 

n.p.m.,  utrzymywanych w IV  standardzie)  x 1592,38 zł  (stawka  za  l­miesięczne  utrzymanie  l  km 

dróg  powiatowych  objętych  niniejszym  porozumieniem,  położonych  >  500  m  n.p.m.,  w IV